Estância Turística de Paranapanema, 28 de julho de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 969/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DOS BANHEIROS, VESTIÁRIOS E PINTURA DAS TRAVES E LINHA
DEMARCATÓRIA  NO ESTÁDIO PEDRO SANCHEZ EM PARANAPANEMA.

Itens do requerimento:
ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 2,00 VALVULA P/PIA CROMADA un PARA LAVATÓRIO.
2 1,00 MECANISMO COMPLETO un ENT.  325  MM  SAÍDA

LATERAL
3 8,00 LUVA DE CORRER DE 25 MM un
4 4,00 JOELHO AZUL 25 MM X 1/2 un
5 4,00 Adaptador 3/4 un ADAPTADOR  CURTO

3/4
6 4,00 LUVA AZUL 25 MM un LUVA  AZUL  25  MM  X

3/4
7 3,00 acabamento para registro un ACABAMENTO  3/4  DE

REGISTRO
8 3,00 Registro de pressão 3/4 un
9 2,00 Torneira p/ lavatório un BRANCA 1/2
10 8,00 PARAFUSO un PARA  VASO  INOX

BUCHA 10
11 4,00 ENGATE FLEXIVEL 50 CM un
12 2,00 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL un
13 2,00 COLUNA LAVA. BRANCO un
14 2,00 Lavatório Branco un
15 1,00 ESMALTE 3.6 BRANCO un
16 10,00 ROLO DE ESPUMA DE 10 CM un
17 4,00 Cadeado 40 mm un
18 3,00 CADEADO 25 un
19 2,00 Corrente Mt CORRENTE  DE

FERRO  PARA
CADEADO

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Departamento de Esporte

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br